
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
06.05.2025 № 34

г. Омутнинск

О внесении изменений в приказ №26 от 07.04.2025 г.
«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 

Управлении культуры Омутнинского района 
на 2025-2028 годы»

В целях противодействия коррупции в Управлении культуры и 

учреждениях культуры Омутнинского района и во исполнение требований 

Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», распоряжения администрации муниципального образования 

Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.04.2025 г. 

№138 «О внесении изменений в распоряжение администрации 

муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской 

области от 28.12.2024 г. №355» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления культуры Омутнинского 

района от 07.04.2025 г. №26 «Об утверждении Плана мероприятий по 

противодействию коррупции в Управлении культуры Омутнинского района 

на 2025-2028 годы» изложив в новой редакции согласно приложению.

2. Руководителям учреждений культуры, подведомственных 

Управлению культуры внести изменения в планы мероприятий по 

противодействию коррупции на 2025-2028 годы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста-юрисконсульта Управления культуры Омутнинского района 

Фоминых Е.В.

Начальник Управления к)

ПОДГОТОВЛЕНО 
Главный специалист-юри

Омутнинского района

Е.В. Фоминых

М.Ю. Лекомцева


